АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОРНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                             № __199___                                06.08.2020 г
     О внесении изменения в постановление

Администрации Корниловского сельского поселения

от 30 декабря  2016 года № 825 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Выдача разрешений на
подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений

на территории муниципального образования

«Корниловское сельское поселение»

    В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с требованиями законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Корниловского сельского поселения от 30 декабря 2016 года  № 825  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Корниловское сельское поселение» следующие изменения:

Пункт 2.6 читать в следующей редакции: В предоставлении муниципальной услуги отказывается, если при реализации проектной документации возможно сохранение зеленых насаждений.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» сельского поселения и на официальном сайте Администрации Корниловского сельского  поселения http://www.korpos.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации поселения Гладкову Л.А.

                                    Глава  поселения                                                          Г.М. Логвинов